
证券代码：002363          证券简称：隆基机械          公告编号：2016-011 

 

山东隆基机械股份有限公司 

2016 年度配股发行结果更正公告 

 

 

 

山东隆基机械股份有限公司（以下简称“公司”）于2016年2月1日在《中国证

券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上披露了《山东隆基机械股份有限公司配股发行结

果公告》，经事后审查，发现截至股权登记日无限售条件流通股股东持股总量和

有限售条件流通股股东持股总量数据有误，现更正如下： 

公告原文为： 

1、向无限售条件流通股股东配售结果 

截至股权登记日（2016年1月21日，R日）收市，公司无限售条件流通股股

东持股总量为298,618,200股，截至认购缴款结束日（2016年1月28日，R+5日），

公司无限售条件流通股股东有效认购数量为87,032,720股，占本次可配售股份总

数89,640,000股的97.0914%，认购金额为484,772,250.400元。 

2、向有限售条件流通股股东配售结果 

截至股权登记日（2016年1月21日，R日）收市，公司有限售条件流通股股

东持股总量为181,800股，截至认购缴款结束日（2016年1月28日，R+5日），公

司有限售条件流通股股东有效认购数量为40,904股，占本次可配售股份总数

89,640,000股的0.0456%，认购金额为227,835.280元。 

现更正为： 

1、向无限售条件流通股股东配售结果 

截至股权登记日（2016年1月21日，R日）收市，公司无限售条件流通股股

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，不存

在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 



东持股总量为298,532,775股，截至认购缴款结束日（2016年1月28日，R+5日），

公司无限售条件流通股股东有效认购数量为87,032,720股，占本次可配售股份总

数89,640,000股的97.0914%，认购金额为484,772,250.400元。 

2、向有限售条件流通股股东配售结果 

截至股权登记日（2016年1月21日，R日）收市，公司有限售条件流通股股

东持股总量为267,225股，截至认购缴款结束日（2016年1月28日，R+5日），公

司有限售条件流通股股东有效认购数量为40,904股，占本次可配售股份总数

89,640,000股的0.0456%，认购金额为227,835.280元。 

上述更正对公司本次配股无重大影响，特予以更正，对上述更正给投资者造

成的不便深表歉意，敬请投资者谅解。 

 

 

特此公告 

 

 

 

 

 

 

 

 

发行人：山东隆基机械股份有限公司  

保荐机构(主承销商)：宏信证券有限责任公司  

2016 年 2 月 2 日 

 

 

 

 

 

 




